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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 28 Masc., 50m Libre ALEV M
02/02/2025 Resultados

Clasificación Edad Tiempo

ALEV M

1. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 13 PORTAMIÑA 31.15 19,00
2. FERREIRO TERRON, Marcos 13 RIASBAIXAS 31.37 16,00
3. GARCIA GARCIA, Javier 13 MARINAF 31.67 14,00
4. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 13 FLUVIAL 31.78 12,50

CARRACEDO VIZOSO, Héctor 13 RCNVIGO 31.78 12,50
6. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 13 POURENSE 32.02 11,00
7. FRAGA FUENTES, Mauro 13 CDELMAR 32.10 10,00
8. CASAL ALONSO, Alejandro 13 LICEO 32.38 9,00
9. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 13 C. N. Mos 32.61 8,00

10. CENDON LEIS, Xian 12 PONTEAREAS 32.85 7,00
11. VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 13 CIDSANTI 32.89 6,00
12. BLANCO OUTEIRAL, Aarón 12 BOIRO 32.90 5,00
13. PÉREZ GONZÁLEZ, Xabier 13 CEDEIRA 32.92 4,00
14. ANTELO FRAGA, Abel 13 FOGAR 32.97 3,00
15. FRAGA LIÑARES, Xacobo 12 FOGAR 32.99 1,50

MAYORAL NOGUEIRA, Mateo 13 LICEO 32.99 1,50
17. CID REBOLLO, Martin 13 FOGAR 33.24 -
18. COUCE EXPÓSITO, Héctor 12 RCNVIGO 33.46 -
19. SANCHEZ TIZON, Abel 12 RIASBAIXAS 33.55 -
20. SANESTEBAN LÓPEZ, Luan 13 CEDEIRA 33.56 -
21. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 13 ARTEIXO 33.65 -
22. DIAZ VILA, Xoel 13 FLUVIAL 33.79 -
23. RODRIGUEZ COTROFE, Jorge 13 CULLEREDO 34.14 -

PAZOS ULLA, Samuel 13 PONTEAREAS 34.14 -
25. MARTINEZ MONTES, Anxo 13 C. N. Mos 34.18 -
26. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 13 MONFORTE 34.28 -
27. RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 12 CASINOC 34.44 -
28. RIOSECO MAGAN, Mario 13 MARINAF 34.52 -
29. VILLAMOR JIMENEZ, Alberto 13 PORTAMIÑA 34.60 -
30. CASTRO RODRIGUEZ, Unai 13 FLUVIAL 34.74 -
31. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 12 POURENSE 34.80 -
32. PARDAVILA DAVILA, Daniel 13 C. N. Mos 35.09 -
33. PLAZA GARCIA, Javier 12 PORTAMIÑA 35.12 -
34. REGUEIRO SOLER, Daniel 13 NCORUÑA 35.25 -
35. PARDO PAREDES, Hugo 13 LICEO 35.26 -
36. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 13 RIASBAIXAS 35.28 -
37. ROUCO GARCÍA, Samuel 13 ARZUA 35.44 -
38. GRANA LÓPEZ, Juan 13 RCNVIGO 35.48 -
39. BUGARIN ALVAREZ, Gabriel 12 C. N. Mos 35.57 -
40. PÉREZ GÓMEZ, Mario 12 BOIRO 35.67 -
41. VAZQUEZ GOMEZ, Brais 13 CIDSANTI 35.69 -
42. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 12 GALAICO 35.73 -
43. MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 12 ARTEIXO 35.74 -
44. MIAJA LOPEZ, Pablo 12 CASINOC 35.77 -
45. PALLIN BUJAN, Alvaro 13 FLUVIAL 35.84 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 28, Masc., 50m Libre, ALEV M

Clasificación Edad Tiempo

45. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 12 POURENSE 35.84 -
47. RODRIGUEZ GARCIA, Alberto 12 MARINAF 35.99 -
48. PATIÑO RIOS, Martin 12 RIVEIRA 36.34 -
49. BRAQUE SEOANE, Diego 12 RIASBAIXAS 36.37 -
50. VARELA MOSQUERA, Nicolas 12 PORTAMIÑA 36.88 -
51. CASTRO FREIRE, Anton 12 CEDEIRA 36.98 -
52. MIRANDA FROUFE, Hugo 12 POURENSE 37.20 -
53. MENDEZ SILVA, Jorge 12 FLUVIAL 37.27 -
54. FERNANDEZ OCAMPO, Saul 12 MARINAF 37.84 -

Baja BALTASAR RIOS, Luis Cristobal 12 GALAICO -

12 años

1. CENDON LEIS, Xian 12 PONTEAREAS 32.85 7,00
2. BLANCO OUTEIRAL, Aarón 12 BOIRO 32.90 5,00
3. FRAGA LIÑARES, Xacobo 12 FOGAR 32.99 1,50
4. COUCE EXPÓSITO, Héctor 12 RCNVIGO 33.46 -
5. SANCHEZ TIZON, Abel 12 RIASBAIXAS 33.55 -
6. RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 12 CASINOC 34.44 -
7. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 12 POURENSE 34.80 -
8. PLAZA GARCIA, Javier 12 PORTAMIÑA 35.12 -
9. BUGARIN ALVAREZ, Gabriel 12 C. N. Mos 35.57 -

10. PÉREZ GÓMEZ, Mario 12 BOIRO 35.67 -
11. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 12 GALAICO 35.73 -
12. MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 12 ARTEIXO 35.74 -
13. MIAJA LOPEZ, Pablo 12 CASINOC 35.77 -
14. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 12 POURENSE 35.84 -
15. RODRIGUEZ GARCIA, Alberto 12 MARINAF 35.99 -
16. PATIÑO RIOS, Martin 12 RIVEIRA 36.34 -
17. BRAQUE SEOANE, Diego 12 RIASBAIXAS 36.37 -
18. VARELA MOSQUERA, Nicolas 12 PORTAMIÑA 36.88 -
19. CASTRO FREIRE, Anton 12 CEDEIRA 36.98 -
20. MIRANDA FROUFE, Hugo 12 POURENSE 37.20 -
21. MENDEZ SILVA, Jorge 12 FLUVIAL 37.27 -
22. FERNANDEZ OCAMPO, Saul 12 MARINAF 37.84 -

Baja BALTASAR RIOS, Luis Cristobal 12 GALAICO -

13 años

1. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 13 PORTAMIÑA 31.15 19,00
2. FERREIRO TERRON, Marcos 13 RIASBAIXAS 31.37 16,00
3. GARCIA GARCIA, Javier 13 MARINAF 31.67 14,00
4. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 13 FLUVIAL 31.78 12,50

CARRACEDO VIZOSO, Héctor 13 RCNVIGO 31.78 12,50
6. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 13 POURENSE 32.02 11,00
7. FRAGA FUENTES, Mauro 13 CDELMAR 32.10 10,00
8. CASAL ALONSO, Alejandro 13 LICEO 32.38 9,00
9. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 13 C. N. Mos 32.61 8,00

10. VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 13 CIDSANTI 32.89 6,00
11. PÉREZ GONZÁLEZ, Xabier 13 CEDEIRA 32.92 4,00
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 28, Masc., 50m Libre, 13 años

Clasificación Edad Tiempo

12. ANTELO FRAGA, Abel 13 FOGAR 32.97 3,00
13. MAYORAL NOGUEIRA, Mateo 13 LICEO 32.99 1,50
14. CID REBOLLO, Martin 13 FOGAR 33.24 -
15. SANESTEBAN LÓPEZ, Luan 13 CEDEIRA 33.56 -
16. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 13 ARTEIXO 33.65 -
17. DIAZ VILA, Xoel 13 FLUVIAL 33.79 -
18. RODRIGUEZ COTROFE, Jorge 13 CULLEREDO 34.14 -

PAZOS ULLA, Samuel 13 PONTEAREAS 34.14 -
20. MARTINEZ MONTES, Anxo 13 C. N. Mos 34.18 -
21. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 13 MONFORTE 34.28 -
22. RIOSECO MAGAN, Mario 13 MARINAF 34.52 -
23. VILLAMOR JIMENEZ, Alberto 13 PORTAMIÑA 34.60 -
24. CASTRO RODRIGUEZ, Unai 13 FLUVIAL 34.74 -
25. PARDAVILA DAVILA, Daniel 13 C. N. Mos 35.09 -
26. REGUEIRO SOLER, Daniel 13 NCORUÑA 35.25 -
27. PARDO PAREDES, Hugo 13 LICEO 35.26 -
28. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 13 RIASBAIXAS 35.28 -
29. ROUCO GARCÍA, Samuel 13 ARZUA 35.44 -
30. GRANA LÓPEZ, Juan 13 RCNVIGO 35.48 -
31. VAZQUEZ GOMEZ, Brais 13 CIDSANTI 35.69 -
32. PALLIN BUJAN, Alvaro 13 FLUVIAL 35.84 -


